АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2021 г. № 84
пос. Камыши
О присвоении адреса объектам

адресации

В соответствии с п. 21 ст. 14. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства Камышинского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить земельному участку, площадью 1400 кв. м, с кадастровым номером 46:11:060501:420 из земель населенных пунктов, следующий адрес: 305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Чурилово з/у 20А.

2. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 46:11:060501:420 из земель населенных пунктов, следующий адрес: 305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, д. Чурилово д.20А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                                                  А.В.Бритвин